

Avrupa Birliđi için Türkiye'nin önemi

Sayın Adnan Oktar, Avrupa Birliđi konusunda yaptıđı açıklamalarda sürekli olarak önemli bir konuya dikkat çekmektedir. Bu da, Türkiye'nin Avrupa Birliđi'ne Türk-İslam aleminin lideri olarak girmesi gerektiđi ve Türkiye'nin Avrupa Birliđi'ne girmesinin Avrupa için hem maddi hem de manevi olarak büyük bir kazanç olacađıdır. Türk Milleti'nin ahlakıyla, Batı dünyasının büyük kısmında kaybedilmiş olan hasletleriyle Avrupa Milletleri için öncü ve örnek olacađına dikkat çeken Sayın Adnan Oktar, Avrupa'yı içinde düştüğü manevi açmazdan da Türkiye'nin çıkaracađını vurgulamaktadır.

SAYIN ADNAN OKTAR'IN KONUYLA İLGİLİ AÇIKLAMALARI

Adnan Oktar: En mükemmel yapılacak şey Türk-İslam Birliđini oluşturmaktır. Yani bütün İslam ülkelerinin liderliđini almak, bütün Türk illerinin liderliđini almak çünkü bütün Türk illeri zaten Müslüman genelinde Müslümanlar. Ama aynı zamanda bölgenin de ađabeyi olması Türkiye'nin yani Ermenistan'ın menfaatlerini koruması, onlarında zengin olması için gayret etmesi, İsrail'in menfaatlerini koruması, Filistin'e huzur getirmesi, bölgeye barış getirmesi, her yönden bölge de ađabeylik yapması. Bu en acil görev, **bu Avrupa Birliđi açısından da çok önemli. Avrupa Birliđi'nin terörden kurtulması, terör endişesinden kurtulması onlar için çok büyük bir nimet ve lükstür. Bunu bir kere Türk-İslam Birliđi çok sağlam sağlar, kesin sağlar. İslam âleminde ki bütün çileler biter, bütün kargaşa biter... Türk-İslam Birliđi'nin bir gün bile gecikecek durumu yok, hemen olması lazım. Bu herkesin lehine, ne NATO'nun aleyhine, ne Avrupa Birliđi'nin aleyhine, bütün dünyanın lehine bu.** Çin'de bunda rahat eder, Rusya'da rahat eder, özellikle Rusya çok rahat eder. **Avrupa Birliđi çok rahat eder,** Amerika zenginleşir, güçlenir yani her yönden büyük menfaat ve fayda var bunda. Ama Türkiye'nin lider olması şart görünüyor. **(Türkmeneli TV, 22 Nisan 2008)**

Adnan Oktar: "Türkiye'nin bir kere devlet tecrübesi var. Yani imparatorluk tecrübesi var. Ülkeleri yönetme tecrübesi var. Ve yeteneđi var. Bir de Türk milleti biraz steril kaldı. Yani ahlak olarak Anadolu ahlakı bozulmadı. Anadolu bir kutu muhafaza edildi. O misafirperverliđi, temizliđi, güzel ahlakı, sevecenliđi, insancılıđı, komşuluk anlayışı, merhamet anlayışı, fedakarlık anlayışı olduđu gibi kaldı. Avrupa bunu kaybetti... Avrupa'nın rahatsız olacađı deđil ki. **Avrupa için bu bir kurtuluş. Avrupa'nın jandarması gibi olmuş olacak bu aynı zamanda Türk İslam Birliđi. Çünkü Avrupa'yı koruyan, dünyayı koruyan, dünyaya huzur ve güvenlik veren çok güçlü bir yapılanma olmuş oluyor.** Avrupa bir kere esenlik ve huzur içinde yaşayacak. Avrupa niye bunu istemesin? Deđişecek bir şey yok. Nato'yu da destekler bu sistem, Avrupa Birliđini de destekler. **Avrupa Birliđi için çok büyük bir nimet bu. Çünkü Avrupa Birliđi bu sayede müthiş zengin olur... Türk İslam Birliđi'nin şefkati onları da saracaktır. Huzur içinde yaşayacaklardır."** **(MPL TV, 23 Nisan 2008)**

Sayın Adnan Oktar'ın eserlerinden faydalanılarak hazırlanan gazete ilanlarında ise, bu konu şu şekilde ele alınmıştır:

Anadolu'da var olan dindarlık, sevgi, dostluk, fedakarlık anlayışı, güzel olan herşeye muhabbet, misafirperverlik, örf ananelerin insancılıđı, özetle her türlü insani, ahlaki, manevi güzellik bütün dünya insanlıđı için en ideal hayat anlayışı ve yaşam şeklidir. Bütün dünyanın, **ÖZELLİKLE AVRUPA'NIN BU ANLAYIŞA, BU İNSANİ MORAL DEĞERLERE ŞİDDETLE İHTİYACI VARDIR.** Darwinist, materyalist, ateist anlayışın hakim olduđu Avrupa Birliđi uzun veya kısa vadede yıkılmaya mahkumdur. Fakat Türk Milleti'nin üstün meziyetlerini, güzel ahlakını hayat tarzı olarak benimseyen bir AB mükemmel bir yapıya kavuşacaktır. **Bunun için, Türkiye'nin -Türk ve İslam Alemi'nin lideri- büyük bir devlet olarak AB'ye girmesi, onları kendi manevi ikliminde eritmesi hayati derecede önemlidir.** Anti-Darwinist, anti-materyalist,

dindar, milliyetçi, aydın Türk Milleti bu tarihi görevi büyük bir başarı ile yerine getirecektir.

Yaşlanmış, heyecanını kaybetmiş materyalistlerin peşinden giden Avrupa ölümüne sürüklenmektedir. Avrupa, materyalizm batağına düşmüştür, onu bu bataktan kurtaracak yegane güç ise Türk Milleti'nde bulunmaktadır. Türk Milleti -Allah'ın izniyle- Avrupa'ya, insani duyguları, sevgiyi, merhameti, vefayı, sadakati, yardımseverliği öğretecek, dünyanın yepyeni bir çağa girmesine vesile olacaktır.

Son dönemlerde Avrupa Birliği'nden de Sayın Adnan Oktar'ın açıklamalarına ve eserlerinde dikkat çektiği hususlara paralel açıklamalar yapılmaktadır. Bu açıklamalar basına şu şekilde yansımıştır:

Economist'ten AB'ye uyarı:

Türkiye'nin bize değil bizim ona ihtiyacımız var

Sarkozy'nin, Türkiye'nin üyeliği karşıtı tutumunu eleştiren The Economist, 'Bizim Türkiye'ye olan ihtiyacımız, Türkiye'nin bize olan ihtiyacından fazla' diye yazdı

İNGİLİZLER'DE vavınlanan The Economist ... aahlarnı kontrol ediyor. Bu aracımanlar. Tür-

Tercüman, 30 Mayıs 2008

AB'NİN TÜRKİYE BÜYÜKELÇİSİ MARC PIERINI REFERANS'A KONUŞTU

Türkiye'nin İslam, laiklik ve demokrasiyi buluşturan bir çözümü AB'ye de örnek olur



TÜRKİYE TÜRBANI KENDİ KURUMLARI İÇİNDE ÇÖZMELİ
Adnan Oktar Türkiye Büyükelçisi Marc Pierini, Avrupa Komisyonu'nun aldığı kararları ilgili bir kurum ile paylaşacaklarına sözleşti. Türkiye'nin demokrasiye berrak bir ortamda ilerlemesi için, laiklik ve demokrasiyi buluşturan uyumlu bir yapıya sahip bir ülke var olmasını amaçladığını ifade etti. Türkiye'nin, İslam, laiklik ve demokrasiyi buluşturan uyumlu bir yapıya sahip bir ülke var olmasını amaçladığını ifade etti. Türkiye'nin, İslam, laiklik ve demokrasiyi buluşturan uyumlu bir yapıya sahip bir ülke var olmasını amaçladığını ifade etti.

AK PARTİ KAPANIRSA GEREKÇESİNE BAKARIZ
AK Parti'nin kapatılması ile ilgili bir yasa tasarısının komisyon AB Büyükelçisi, kapatma davasının meclisten geçmesi bir parçası olduğunu ancak partinin kapatılması halinde sürecin etkilenmeyeceğini söyledi. "Karar açıklanana kadar bekleme zamanı lazım. Ardından AB Komisyonu bir açıklama yapar" diyen Pierini, katılan ayarın iki hafta sonra teslim raporunun açıklanması ile AB'nin tutumuna ilişkin soruların yanıt bulacağını belirtti.

TÜRK İŞ DÜNYASI VİZYONUyla FARK ATIYOR
Marc Pierini, Türk iş dünyasının kendin sürecin buza giren tasarımlarla bir çıkışı olmayacak. Ancak Pierini'ye göre Türk iş dünyasının diğer aday ülkelerden ayırtıcı bir fark var: Türkiye'nin dünyadaki yerini ne olmasa güçlü olduğu konusunda bir vizyonu sahip olması. Sadece TÜSİAD ve TOBB değil, yeni iş çevreleri de kendin sürecine büyük bir heyecanla yaklaşıyor.

MARC PIERINI'N SÖZLEŞİMİ 12'DE

Referans 23 Haziran 2008

‘AB, Türkiye’siz hiçbir sorunu çözemez’

BRÜKSEL (AA) - Avrupa Parlamentosu (AP) Sosyalist grup başkan yardımcılarında **Jan Marinus Wiersma**, Türkiye’nin kendi sorunlarını halletmeden Avrupa Birliği (AB) ile sorunlarını halledemeyeceğini söyledi. Wiersma, Türkiye’deki tartışmalarda ilgili olarak “Brüksel’de” dedi.

Cumhuriyet, 5 Haziran 2008

<https://www.harunyahya.info/makaleler/avrupa-birligi-icin-turkiyenin-onemi>